

Внесение изменений в разрешение на строительство

от **23.11.2016** № **RU25304000-634/2016**

Администрация города Владивостока, руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решает внести следующие изменения:

Слово "25:28:050038:7146"
заменить словом "25:28:050038:7641";

слова "№RU25304000-110220160000066 утвержден распоряжением управления градостроительства и архитектуры администрации города Владивостока от 11.02.2016 № 114"
заменить словами "№RU25304000-0609201700000845 утвержден распоряжением управления градостроительства и архитектуры администрации города Владивостока от 06.09.2017 № 1584";

слова "площадь участка (кв.м): 1220"
заменить словами "площадь участка (кв.м): 1760";

слова "Приморский край, г. Владивосток, в районе ул. Байдукова, д. 2"
заменить словами "Приморский край, г. Владивосток, в районе ул. Байдукова, д. 2б"

И.о. начальника управления
градостроительства и
архитектуры

Ю.В. Шупик


(подпись)

(расшифровка подписи)

" 08 " сентября 2017г.

